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Mendeley

Referans kaynaklarınızı ve araştırma verinizi depolama, organize etme, paylaşma ve kolay bir şekilde 
bu kaynaklara atıf verme imkanı sunan bir referans yönetim aracıdır.
• 7/24 her cihazdan erişilebilir online kişisel/grup referans kaynak kütüphanesi oluşturma
• Referans kütüphaneninize ister bilgisayarınızdan ister web tabanlı kaynaklardan ister diğer 
referans yönetim yazılımlarından kolayca aktarım yapma
• Not alma/altını çizme/not defteri araçlarıyla kişiselleştirilmiş çalışma deneyimi

Mendeley Hesabı Oluşturma
https://www.mendeley.com/ adresinden sağ üst köşedeki ‘’create account’’ sekmesi ile hesap oluşturabilirsiniz (hesabınızı
kurum mail ve şifreniz ile oluşturmanız gerekmektedir).
Eğer daha önce herhangi bir Elsevier platformundan (ScienceDirect, Scopus, Mendeley vb) 
aynı e-posta ile bir hesap oluşturduysanız, sistem sizi tanır ve şifrenizi sorar.

https://www.mendeley.com/


Mendeley

Mendeley Deskop Kullanımı
İlk olarak kütüphanemizin web sayfasındaki abone veri tabanları sekmesinin altındaki Mendeley başlığından programı
bilgisayarınıza indirmeniz gerekmektedir (https://kutuphane.uskudar.edu.tr/tr/sayfa/11/abone-veri-tabanlari).
Kurulumu yaptıktan sonra programı açtığınızda kurum hesabınızla oluşturduğunuz mendeley hesabınıza giriş yapmanız
gerekmektedir.

https://kutuphane.uskudar.edu.tr/tr/sayfa/11/abone-veri-tabanlari
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Mendeley Deskop Hesap Giriş Ekranı



Mendeley

Mendeley Deskop Kullanımı
Hesabınıza giriş yaptıktan sonra sizi karşılayacak olan ekranda 2 adet yükleme seçeneği bulunmaktadır. Sol taraftaki yükleme
seçeneği, kaynakça dosyalarınızı (xml, bibtext, ris vb. uzantılı dosyalar) mendeley programına aktarımı içindir. 
Sağ taraftaki yükleme seçeneği ise Word programına mendeley programını eklenti için gerekli olan yüklemedir. Bu yükleme
sayesinde mendeley üzerinde oluşturduğunuz kaynakçaları direkt olarak Word programında hazırlamış olduğunuz belgeye
ekleyebileceksiniz.
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Mendeley Deskop Eklenti Ekranı
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Mendeley Word Eklentisi

Eklentiye şerit'teki Başvurular sekmesinden de erişilebilir. 

Araç çubuğu bir dizi düğme ve menüden oluşur: 
• Insert Citation (veya Insert/Edit Citation) - İmlecin konumuna bir alıntı ekler. İmleç mevcut bir Mendeley Citation içine 
yerleştirildiğinde, bu alıntıyı düzenleyebilirsiniz.
• Undo Edit- Mendeley alıntılarında yapılan tüm değişiklikleri geri alır.
• Insert Bibliography- Geçerli belgeye eklenen tüm Mendeley alıntılarının bir bibliyografyasını oluşturur.
Bibliyografya, imlecin geçerli konumuna eklenecektir.
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Mendeley Word Eklentisi
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Mendeley Chrome Eklentisi

Google Chrome Web mağazasından ‘’Mendeley Referencer’’ uzantısı indirilerek web tarayacısını mendeley ile 
bağlayabilirsiniz. Kurulum yaptıktan sonra web tarayıcınız son üst kısmından bulunan ‘’mendeley’’ simgesine tıklayarak
web sayfasında direkt olarak açık olan kaynak üzerinden mendeley programına aktarım yapabilirsiniz. 
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Mendeley Chrome Eklentisi



Teşekkürler.
İletişim: deha.ustun@uskudar.edu.tr
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